Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP 	• ,,-
Avenida Virgílio Pereira,N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tei* (12) 3117-1288

 ‘4 CNPJ: 45.200.623/0001-46 00.
ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 03 de junho de 2024.

OF.GP  n.° 63/2024

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho á Vossa Excelência, encaminhar respostas

dos requerimentos n.°s 27 e 28/2024, conforme solici no • n.° 029, desta

Casa Legislativa.

Atenciosamente,

;uei t. :ra a
Muni ipal 	,

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

, CÁPil A 'RA MU' IN21.;.*::ipoiL i

1 s. J. de, . •   	1c16/ 222ZS;

Fabiani Aparecida de Cãtotho
Analista Legislativo

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro-SP 	 •
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
tnr,  n■ rr;fi-a

CNPJ: 45.200.623/0001-46

ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 03 de junho de 2024..

REF: Requerimento n.° 28/2024

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 28/2024, encaminho a

Vossa Excelência cópia em mídia digital dos documentos solicitados no

requerimento acima referenciado.